

JØRGEN CALMAR ApS

Fruegade 39
4200 Slagelse

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/11/2018

Jørgen Calmar
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JØRGEN CALMAR ApS

Fruegade 39

4200 Slagelse

Telefonnummer: 58526262

CVR-nr: 84634719

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er formueadministration. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -174. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 4.806 og en egenkapital på tkr. 4.796.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-46.350	-51.132
Resultat af ordinær primær drift		-46.350	-51.132
Andre finansielle indtægter		72.984	171.296
Øvrige finansielle omkostninger		-200.809	-4.451
Ordinært resultat før skat		-174.175	115.713
Skat af årets resultat		0	-25.388
Årets resultat		-174.175	90.325
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	110.000
Overført resultat		-284.175	-19.675
I alt		-174.175	90.325

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre investeringsaktiver		74.000	74.000
Materielle anlægsaktiver i alt		74.000	74.000
Anlægsaktiver i alt		74.000	74.000
Fremstillede varer og handelsvarer		206.677	121.867
Varebeholdninger i alt		206.677	121.867
Tilgodehavende skat		13.010	2.645
Andre tilgodehavender		23.060	0
Periodeafgrænsningsposter		14.236	14.498
Tilgodehavender i alt	1	50.306	17.143
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.915.778	4.185.303
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.915.778	4.185.303
Likvide beholdninger		558.804	704.696
Omsætningsaktiver i alt		4.731.565	5.029.009
Aktiver i alt		4.805.565	5.103.009

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		4.185.565	4.469.740
Forslag til udbytte		110.000	110.000
Egenkapital i alt		4.795.565	5.079.740
Skyldig selskabsskat		0	12.806
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	12.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	10.463
Gældsforpligtelser i alt		10.000	23.269
Passiver i alt		4.805.565	5.103.009

Noter

1. Tilgodehavender i alt

Af selskabets samlede tilgodehavender er tkr. 13 langfristede, heraf forfalder tkr. 0 mere end 5 år efter balancetidspunktet.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1